
UCHWAŁA NR XXXV/232/17
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom powiatowym na terenie sołectwa Leśna w Gminie Lipowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zm.),

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwy ulic drogom powiatowym położonym na terenie sołectwa Leśna w Gminie Lipowa. 
Nazwy ulic i odpowiadające im numery działek gruntu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Położenie ulic określonych w ust. 1 i zestawionych w załączniku Nr 1 do uchwały przedstawia mapa 
poglądowa ich przebiegu stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2449



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/232/17

Rady Gminy Lipowa

z dnia 30 marca 2017 r.

Zestawienie nazw ulic dla dróg powiatowych na terenie sołectwa Leśna oraz przynależnych im działek 
ewidencyjnych

L.p. Oznaczenie drogi Nazwa Ulicy Przebieg ulicy     
(nr. działki)

1 S1455 (Pietrzykowice –Lipowa 
– Ostre –Twardorzeczka - 
Leśna)

Widokowa 1713, 1714, 1688/1, 1689, 
1762/3, 1715/2, 1716/2, 
1717/2, 1718/2, 1719/2, 
1720/2, 1732/2, 1733/2, 
1738/2, 1740/2, 1742/1, 
1741/2

2 S1405 ( Żywiec – Lipowa -
Buczkowice)

Świętego Michała 
Archanioła

197/1, 197/2, 197/3, 199, 
1779

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2449


		2017-04-10T10:35:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




